Light Original

Light Original

ARTIKELNR VARUMARKE

44377 (Mellan) PHILADELPHIA
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
300g Mondelez Sverige AB

Ingredienser

Ingredienser: MJOLK/MALK/MELK,
vassle-/valle-/myseprodukt (MJOLK),
GRADDE/FL@DE/FL@TE, salt, stabiliseringsmedel/
stabilisatorer (fruktkarnmjol/
johannesbradkjernemel,carragenan/ karragenan), syra
(citronsyra/sitronsyre), bakteriekultur.

Marknadsbudskap

Philadelphia Light ar en magrare farskost, men har
samma frascha kramiga smak som Originalet. En
mangsidig produkt som ar lika god pa smorgasen, som
i matlagning eller i desserter. Den ar aven utan
konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

Dabas produktklassificering
307513904740 / Farskvaror/Kylvaror -- Ost -- Farskost -
Ovrig, naturell

Utskriftsdatum: 2025-07-07
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https://dabas.blob.core.windows.net/media/mondelez-sverige/07310700443773_c1c1.jpg

Forvaring

Temperatur
°O:

Total
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2025-07-07

Min: 1°C
Max: 8 °C

120

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Fiber:

Tillagningsstatus:

Intagsrekommendation:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Ej tillagad

Per 100 gr

614k

148 kcal

11g

718

52g

52g

748

07g

04g
Ej
tillagad
GDA
Per 30
gr

188 kJ 2(%)

45 kcal 2

338 5(%)

22¢g 11

*)

158 1(%)

158 2(%)



Utskriftsdatum: 2025-07-07

Protein: 22g 4(%)
Salt: 021g 4(%)
Fiber: 01g

* (Andel av dagsintag %)

Allergener
Mjolk ® innehaller ®
Allergenpastaende: INNEHALLER

MJOLK/MELK/MALK.

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.



Basniva * GTIN 0/310/004437/7/3

Artikelns identitet, GTIN: 07310700443773
Malmarknadsomrade: Sverige
Konsumentartikel: Ja

Ar artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej
Bestallningsbar artikel, indikator Nej

Ingar i: 8 st Mellannivaforpackningar 07622400443770
Artikelkategori: Light Original
Produktnamn: Light Original
Varumarke: PHILADELPHIA
Forpackningsstorlek: 300g

Kontakt GLN: 7310510010004
Kontaktnamn: Mondelez Sverige
Kontaktadress: Telefon 020-720026
Typ av kontakt: Konsumentkontakt

Utskriftsdatum: 2025-07-07



Sokbegrepp E-handel

Marknadsbudskap:

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Tillganglighetstidpunkt:

Produktklass, kod:

Ingrediensforteckning:

Utskriftsdatum: 2025-07-07

Philadelphia, farskost, ost, mjukost, cream cheese,
philadelphiaost, kramig, bakning, baka, cheesecake,
frukost, lunch, middag, pastasas, ostbricka, frukost,
matlagning, orginal, light, palagg, philadelphia light,
philadelfia, philly, philadelphi, filadelfia, filadelphia,
smorgdaspalagg, mackpalagg, mjuk ost, farsk ost,
creamcheese, cheese, cheese cake, ostkaka, laga
mat

Philadelphia Light ar en magrare farskost, men har
samma frascha kramiga smak som Originalet. En
mangsidig produkt som ar lika god pa smorgasen,
som i matlagning eller i desserter. Den ar aven utan
konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

2016-04-22

2009-01-11

10000028

Ingredienser: MJOLK/MALK/MELK,
vassle-/valle-/myseprodukt (MJOLK),
GRADDE/FL@DE/FL@TE, salt, stabiliseringsmedel/
stabilisatorer (fruktkarnmjol/
johannesbradkjernemel,carragenan/ karragenan),
syra (citronsyra/sitronsyre), bakteriekultur.



Tillverkningsland: Tyskland

Hégsta forvaringstemperatur: 8°C

Lagsta férvaringstemperatur: 1°C

Total hallbarhet (dagar): 120

Format féor datummarkning, kod: dd-mm-yyyy

Forekomst av streckkodad information: Artikeln ar markt med maskinellt Iasbar information
Databarartyp: EAN 13

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervardesskatt

Forpacknings-/kollityp: Bagare/bytta

Villkor for férpackningsmaterial, kod: Atervinningsavgift betald

Utskriftsdatum: 2025-07-07



Artikelns bruttovikt: 316 gram

Jamférmangd fardigvara: 300 gram
Jamférmangd kod: Per kilogram
Variabelmattsvara: Nej
Nettoinnehall varde: 300 gram
Artikelns bredd: 126 mm
Artikelns djup: 51 mm
Artikelns hojd: 95 mm

Utskriftsdatum: 2025-07-07



Mellanniva * GTIN 07622400443770

Artikelns identitet, GTIN:
Leverantorens artikelnummer:
Konsumentartikel:

Ar artikeln en logistisk enhet:
Fakturerbar enhet, indikator
Bestallningsbar artikel, indikator
Bestar av:

Ingar i:

Artikelkategori:
Produktnamn:

Varumarke:

Leverantorens artikelnummer

Utskriftsdatum: 2025-07-07

07622400443770

44377

Nej

Nej

Ja

Ja

8 st Basnivaforpackningar 07310700443773

144 st Toppnivaforpackningar 07039710443770

Light Original

Light Original

PHILADELPHIA

44377



Sokbegrepp E-handel

Marknadsbudskap:

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Tillganglighetstidpunkt:

Produktklass, kod:

Forekomst av streckkodad information:

Databarartyp:

Utskriftsdatum: 2025-07-07

Philadelphia, farskost, ost, mjukost, cream cheese,
philadelphiaost, kramig, bakning, baka, cheesecake,
frukost, lunch, middag, pastasas, ostbricka, frukost,
matlagning, orginal, light, palagg, philadelphia light,
philadelfia, philly, philadelphi, filadelfia, filadelphia,
smorgdaspalagg, mackpalagg, mjuk ost, farsk ost,
creamcheese, cheese, cheese cake, ostkaka, laga
mat

Philadelphia Light ar en magrare farskost, men har
samma frascha kramiga smak som Originalet. En
mangsidig produkt som ar lika god pa smorgasen,
som i matlagning eller i desserter. Den ar aven utan
konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

2008-12-18

2009-01-11

10000028

Artikeln ar markt med maskinellt Iasbar information

EAN 13



Forpacknings-/kollityp:

Villkor fér forpackningsmaterial, kod:

Férpackningsvikt:

Artikelns bruttovikt:

Variabelmattsvara:

Artikelns bredd:

Artikelns djup:

Artikelns hojd:

Staplingsbarhet

Utskriftsdatum: 2025-07-07

Lada

Atervinningsavgift betald

102 gram

2630 gram

Nej

134 mm

196 mm

204 mm

4 mellanférpackningar i hojd



Toppnivé + GTIN 07039710443770

Artikelns identitet, GTIN: 07039710443770
Konsumentartikel: Nej

Ar artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej
Bestallningsbar artikel, indikator Nej

Bestar av: 144 st Mellannivaforpackningar 07622400443770
Artikelkategori: Light Original
Varumarke: PHILADELPHIA
Dokumentets giltighetstidpunkt: 2015-06-06
Tillganglighetstidpunkt: 2009-01-11
Produktklass, kod: 10000028

Utskriftsdatum: 2025-07-07



Forekomst av streckkodad information: Artikeln ar markt med maskinellt Iasbar information

Databarartyp: GS1128

Ar férpackningen returnerbar: Ja
Forpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor for forpackningsmaterial, kod: Atervinningsavgift betald
Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm
Antal enheter: 1

Pantkod: CHEP-helpall
Artikelns bruttovikt: 403720 gram
Variabelmattsvara: Nej

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm
Artikelns hojd: 966 mm

Utskriftsdatum: 2025-07-07



Staplingsbarhet 1 toppforpackningar i héjd

Antal per lav: 36 st

Antal ingaende lav: 4 st

Mondelez Sverige AB

556014-4874 08-627 1000 194 86, Upplands Vasby

http://www.mondelezinternational.se/
7310700010005

Utskriftsdatum: 2025-07-07


http://www.mondelezinternational.se/

